
 

 

Nová možnost finanční podpory pro neziskové organizace 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy nově přichází s možností finanční podpory pro NNO 

především na vzdělávání pracovníků, zavádění nových metod ve vzdělávání, na realizaci projektových 

dnů. 

Jedná se o výzvu č. 02_18_071 Zvyšování kvality neformálního vzdělávání. 

Výše uvedené zahrnuje možnost realizace rozličných zajímavých aktivit například podporu čtenářské 

a matematické gramotnosti, výuku cizích jazyků, rozvoj polytechnického a IT vzdělání, rozvoj 

osobnostní, vědomostní a kulturní. 

Oprávnění žadatelé: 

Právnické osoby, jejichž hlavním cílem není vytváření zisku a které současně vykonávají veřejně 

prospěšnou činnost (soukromoprávní neziskové organizace) v oblasti neformálního vzdělávání dětí a 

mládeže. 

Cílová skupina: 

- děti od 3 let, žáci základních a středních škol; 

- pedagogičtí pracovníci; 

- pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání a v oblasti 

neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže; 

MAS Mohelnicko v této výzvě funguje jako partner žadatele – Krajského sdružení místních akčních 

skupin Olomouckého kraje. Veškeré podrobnosti o formě a výši podpory, časovém intervalu podpory 

a konkrétním obsahovém zaměření projektu budeme s NNO, které budou mít o účast v projektu zájem, 

podrobně konzultovat. Tato zpráva slouží jako prvotní informace o nových možnostech financování 

NNO a má za cíl oslovit potenciální žadatele. 

V případě zájmu o bližší informace prosím kontaktujte Ing. Adélu Klásovou z MAS Mohelnicko, z.s. na 

telefonu +420 775 882 858 nebo na e-mailu klasova@masmohelnicko.cz 

 

       

 

 

 

 

 

 

mailto:klasova@masmohelnicko.cz
mailto:klasova@masmohelnicko.cz

